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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Remont kolektora sanitarnego dn1400 na odcinku od ul. Zimowej do ul. Struga  w Szczecinie.

[bookmark: _GoBack]Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału X pkt 5 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz                          z odpowiedziami:

Pytanie nr 1. 
Jaką technologią mają być zabezpieczone kominy w komorach na których są zamontowane włazy. Czy może być użyta chemia siarczanoodporna czy należy użyć kompozytów poliestrowo-szklanych?
Odpowiedź nr 1.
Należy zastosować kompozyty poliestrowo-szklane.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiający dopuści inną metodę renowacji komór niż wskazaną w SWZ?
Odpowiedź nr 2.
Zamawiający wymaga metody wskazanej w SWZ i nie dopuszcza innych metod i materiałów.

Pytanie nr 3.
Prosimy o wskazanie jaki sposób demontażu płyt nastudziennych w komorach należy przyjąć do wyceny oferty? Czy zdejmowanie płyty czy najpierw jej wycinanie z monolitycznej konstrukcji komory?
Odpowiedź nr 3.
Zamawiający nie określa technologii prowadzania robót. W przypadku gdy technologia remontu przyjęta przez Wykonawcę będzie wymagała demontażu płyty nastudziennej, należy w ofercie przyjąć konstrukcję monolityczną i konieczność wycinania płyty.

